

**John Panichella**  
CEO

6. juli 2023

Kære kunde

Hos Solenis er vi stolte over at meddele, at virksomhedens tidligere annoncerede opkøb af Diversey Holdings, Ltd. er gennemført og træder i kraft den 5. juli 2023. Den fusionerede virksomhed vil servicere en bred vifte af kunder over hele verden i forskellige industrier, såsom emballagepapir og -pap, papir og håndklædeark, fødevarer og drikkevarer, olieraffinerer, mineralforarbejdning, bioraffinerer, el, kommunale, institutionelle samt pool- og spamarkeder.

Med gennemførelsen af transaktionen vil det nye selskab have en betydeligt større skala og en større global tilstedeværelse. Derudover vil vores samlede ekspertise resultere i differentierede løsninger, der styrker Solenis som en troværdig partner med de rigtige medarbejdere, den rigtige erfaring og teknologi til at løse kundernes behov.

Vi værdsætter den afgørende relation, vi har til dig, og vi bestræber os på at levere produkter med samme høje kvalitet, professionelle serviceniveau og engagement, som du er vant til.



Vi forventer ingen umiddelbar indvirkning på vores daglige drift, eller hvordan vi driver og udvikler vores forretning sammen med dig. Derfor forventer vi at fastholde Diversey-brandet på F&B (fødevarereproducerende industri) og det institutionelle marked. Alle salgs- og supportkontaktpersoner, produktoplysninger, ordreafgivelse og leveringsprocesser forbliver uændrede.

Vi forventer at integreringen af vores forretningssystemer er afsluttet i første kvartal af 2024. Du bliver orienteret om alle ændringer, der måtte forekomme i processen af denne IT-integration.

Vi vil gøre alt hvad vi kan, for at sikre en problemfri overgang, men vi er klar over, at du kan have spørgsmål i denne forbindelse. Kontakt dit lokale salgs- eller supportteam, læs nyhedsmeddelelsen i afsnittet Ressourcer på solenis.com og gennemgå de spørgsmål og svar, der følger med dette brev.

Hos Solenis ved vi, at vores succes afhænger af dig - vores kunde. Vores medarbejdere sætter en stor ære i den service og de løsninger, vi leverer.

Vi ser frem til et fortsat godt samarbejde med dig og din virksomhed.

Med venlig hilsen



John E. Panichella  
CEO